
2024年7月

 

折込日 折込配布明細締切日 チラシ納品締切日 注意事項

8月9日(金) 8月7日(水) 午前 8月7日(水)

8月10日(土) 8月8日(木) 午前 8月8日(木)

8月11日(日) 祝日 8月9日(金) 午前 8月9日(金)

8月12日(月) 振替休日 〃 〃

8月13日(火) 〃 〃

8月14日(水) 〃 8月10日(土)

8月15日(木) 〃 8月13日(火)

8月16日(金) 〃 8月14日(水)

8月17日(土) 8月15日(木) 午前 8月15日(木)

8月18日(日) 8月16日(金) 午前 8月16日(金)

8月19日(月)

※　納品については、締切日の12時までにお願い致します。

※ 上記のチラシの納品、及び折込配布明細の締切日については、厳守くださるようお願い致します。

※ 折込については地域によって折込不可能な新聞販売店も出てきますので事前にお問い合わせ下さい。

※ 地方折込の場合はチラシ納品締切日が若干早めになりますので事前にお問い合わせ下さい。

※ 8月10日(土)～14日(水)を　弊社夏季休業日とさせていただきます。

(株)京葉十二社広告社

〒134-0084　東京都江戸川区東葛西5-2-18-208

TEL　03-3687-1511

FAX　03-3687-1576

記

休刊日

8/11～8/16間の折込のご予定は
8/8(木)までにお知らせ下さい

(納品先の配送センターは
カレンダー通り営業しています。
納品の締切は左記の通りです)

 お取引先各位

夏期(お盆)折込広告業務　取扱い日程のお知らせ

謹啓　  貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏期(お盆）期間中の折込広告の取り扱いについてご案内申し上げます。

つきましては下記の日程に従って円滑に業務進行をいたしたく存じます。

何卒ご協力のほどお願い申し上げます。     　　　　　　　　　　　　　　　　　　                               謹白

夏期休業


